PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПАНИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «23» января 2019 г. № 07

                      с.Копанище

Об утверждении Положения об оплате

труда работников муниципального

казенного учреждения Копанищенского

сельского поселения Лискинского

муниципального  района Воронежской

области "СОСЕНКА"

В целях совершенствования системы оплаты труда работников муниципального казенного учреждения Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области "СОСЕНКА" (далее - учреждение), подведомственного администрации Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области (далее – администрация Копанищенского сельского поселения), в соответствии с постановлением администрации Воронежской области от 01.12.2008 № 1044 «О введении новых систем оплаты труда работников государственных учреждений Воронежской области», администрация Копанищенского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области "СОСЕНКА".

2. Руководителю муниципального казенного учреждения Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области "СОСЕНКА" (Ерыгину А.С.):

2.1. В установленном порядке утвердить по согласованию с администрацией Копанищенского сельского поселения штатное расписание учреждения.
3. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном статьей 46 Устава Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Копанищенского
сельского поселения                                             А.М. Кетов